

Infinity Life Cycle IVS

**c/o Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfod, Skindergade
23, 4., 1159 København K**

CVR-nr. 39 68 53 10

Årsrapport

13. juni - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2019.

Lea Kirstine Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. juni - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infinity Life Cycle IVS c/o Advokatpartnerselskab Foldschack, Forchhammer, Dahlager & Barfod Skindergade 23, 4. 1159 København K
	CVR-nr.: 39 68 53 10 Regnskabsår: 13. juni - 31. december
Direktion	Lea Kirstine Pedersen John Reipur
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge bæredygtige bygninger, med særligt fokus på, at antallet og kendskabet til klimavenlige og miljømæssigt bæredygtige bygninger udbredes, samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.147 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -17.147 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/6 2018 - 31/12 2018 <u>kr.</u>
Bruttotab	-17.147
Resultat før skat	-17.147
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-17.147</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-17.147</u>
Disponeret i alt	<u>-17.147</u>

Balance

	31/12 2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>202</u>
Aktiver i alt	<u>202</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2018 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	2
Overført resultat	-17.147
Egenkapital i alt	-17.145
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	17.347
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.347
Gældsforpligtelser i alt	17.347
Passiver i alt	202

1 Fortsat drift

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets fortsatte drift er betinget af ejernes fortsatte støtte af driften.

Ledelsen bekræfter, at de vil støtte op om selskabets fortsatte drift.